
Zarządzenie Nr Jl¥.

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia .

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Borne

Sulinowo na lata 2025-2044

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Borne Sulinowo na 

lata 2025-2044 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustalam objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o 

której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Nie dokonuję zmian w planowanych i realizowanych przedsięwzięciach Gminy 

Borne Sulinowo w latach 2025-2029 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


